## Re: <u>Tender No. 36/17 for the Design, Acquisition, Installation,</u> <u>Integration, Training, Support and Maintenance of an Automated</u> Vehicle Occupancy Detection System

## Response No.3 to Questions and Requests for Clarifications of the Tender <u>Documents</u>

Ayalon Highways Co. Ltd. (the "**Company**") is hereby publishing response to questions and requests for clarifications of the Tender Documents submitted by the participating Bidders.

## **Question/Answer**

Question: Please consider an extension of 45 days to the current tender submission time.

**Answer:** The Final Bid Submittal Date shall remain unchanged – i.e. 12.12.2017.

Please see the amendment to the Tender Documents published by the Company on 25.10.2017, regarding the postponement of the Final Bid Submittal Date.

\* \* \*

This clarifications document, cor	nstitutes an integral part of the Tender Documents, and the
Bidder is requested to attach a si	gned copy thereof to its Bid.
Name of Bidder:	Bidder's Signature:

**Date:** \_\_\_\_\_